АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2025

 № 1245

Об изъятии автотранспортного средства,

закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальным казенным

учреждением  «Чистый город»

администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»,  в  казну

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

           Руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей

14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», принятым решением Совета

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» от 17.02.2021 № 75/19, Положением о

порядке учета и управления муниципальным имуществом, составляющим казну

муниципального образования «Город Ахтубинск», утвержденным решением Совета

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 30.01.2019 № 328/66,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять транспортное средство, закрепленное на праве оперативного

управления за муниципальным казенным учреждением «Чистый город» администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», согласно Приложению.

2. Отделу имущественных отношений администрации муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области»:

2.1. Принять по акту приема-передачи от муниципального казенного учреждения

«Чистый город» администрации муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

автотранспортное средство, согласно приложению к настоящему постановлению;

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Городское поселение Город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                  А.А. Сиваков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области»

от «19»12. 2025 г. № 1245

Автотранспортное средство, подлежащее изъятию

№ Наименование Год

выпуска

VIN Гос.

регистрационный

знак

1 Автобус ПАЗ 320302-08 2014 X1M32032UE0001788 У343МТ30

Верно: